[image: image1.png]

       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2012

   № 2600
О внесении изменений
в Постановление Главы Асиновского района от 16.01.2009 № 52

«О районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт»
Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы Асиновского района от 16.01.2009 № 52 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт» следующее изменение:

- Приложение № 2 Постановления  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальника управления финансов Сух Т.В.
Глава Асиновского района                                                                       А.Е. Ханыгов

А.В. Пикулина

Приложение

к постановлению

Администрации Асиновского района

от 02.11.2012 № 2600
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению районного конкурса

предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

	Ханыгов А.Е.
	Глава  Асиновского района - председатель Конкурсной комиссии,

	Сух Т.В.
	Заместитель Главы администрации Асиновского района по                            экономике и финансам – начальник управления финансов - заместитель председателя Конкурсной комиссии,

	Пикулина А.В.
	Главный специалист-экономист отдела социально -

экономического развития  администрации Асиновского

района – секретарь Конкурсной комиссии,

	Члены Конкурсной комиссии:

	Кращук Н.А.
	Начальник отдела социально-экономического развития   администрации Асиновского района,

	Ткачев С.Д.
	Председатель Думы Асиновского района,

	Ивин С.М
	Директор НП «Асиновский бизнес-центр»,

	Семушкин А.С.
	Индивидуальный предприниматель,

	Красильников М.Б.
	Директор ОГКУ «Центр занятости населения г. Асино»,

	Швецов В.А.

	Главный специалист по экономическому развитию отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района